

Fornyrings-, administrasjons- og kirkedepartementet
Postboks 8004 Dep
0030 Oslo

Kopi: Kulturdepartementet v/Anne Sletmo

Vår referanse: 637635/v1
Deres referanse: 13/1249
Dato: 14.08.2013

Svar høring eForvaltningsforskriften

Vi viser til mottatt «Høring av endringer i eForvaltningsforskriften – Digital kommunikasjon som hovedregel».

Norges idrettsforbund anser endringene i forskriften som gode og slutter seg til disse. Med hensyn til høringsnotatets 6.3.2 slutter vi oss til at det bør varsles en ekstra gang dersom melding ikke er lest innen angitt frist.

Elektronisk kommunikasjon fra forvaltningen til næringslivet (inkl. organisasjoner registrert i Frivillighetsregisteret) er berørt i noen grad i høringsnotatet, og det oppgis at løsningen for digital post ikke omfatter næringslivet samtidig som notat kun oppgir at dette p.t. i stor grad skjer via Altinn.

Elektronisk kommunikasjon til enheter registrert i enhetsregisteret/frivillighetsregisteret på en sikker og entydig måte vil være en ønsket mulighet for Norges Idrettsforbund som består av mer enn 12.000 juridiske enheter. Dette kan i fremtiden være en kanal for formell informasjon knyttet til f.eks. de mange økonomiske ordningene som forvaltes av idretten (søknader/tildelinger mv.). Det bør derfor vurderes om andre avsendere av formell informasjon kan benytte samme løsning som offentlig forvaltning. Dette vil sikre at formell informasjon når organisasjonsenheterne gjennom den offisielle digitale adresse for de enhetene som er berørt, uavhengig av hvilken løsning som håndterer den elektroniske kommunikasjonen med næringslivet. Dagens e-postløsninger er i denne sammenheng både mindre sikre og ikke minst mer flyktige som følge av muligheten for hyppige endringer av e-postadresser samtidig som registrering av e-post i Enhetsregisteret i stor grad medfører at adresser plukkes opp og brukes til uønsket reklame.

Vi vil avslutningsvis henstille til at offentlige nettbaserte tjenester i størst mulig grad søkes samlet i ett felles nettsted for å forenkle hverdagen for brukere, enten disse er organisasjonsenheter eller innbyggere.

Med vennlig hilsen



Øystein Dale
Ass. generalsekretær